注意点「意見の要旨、理由」の記載要領

　　　　１　要旨、理由は800字以内にまとめてください。

　　　　２　楷書で明瞭に記入してください。

意見書

次の地区計画の原案に対し下記のとおり意見を述べたいので申し出ます。

・地区計画の名称

　　ＩＣ北側地区地区計画の決定

意見提出日　令和　　年　　月　　日

牧之原市長　杉本基久雄　様

記

意見提出者　　住　　所

　　　　　　　電話番号

　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　氏　　名

権利を有する土地

（１）所在及び地番

（２）権利の種類

（３）面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

※地区計画の原案との利害関係がない方は意見書の提出ができません。

意見の要旨、理由